Cum sero autem factum esset, dicit Dominus vineae procuratori suo: Voca operarios, & redde illis mercedem, incipiens a novissimis usque ad primos. *Matth. 20. 8*
 Quisquis enim potum dederit vobis calicem aquae in nomine meo, quia Christi estis: amen dico vobis, non perdet mercedem suam. *Marc. 9. 40*
 Verumtamen diligite inimicos vestros: benefacite, & mutuum date; nihil inde sperantes: & erit merces vestra multa, & eritis filii Altissimi, quia ipse benignus est super ingratos & malos. *Luc. 6. 35*
 In eadem autem domo manete: edentes & bibentes quae apud illos sunt: dignus est enim operarius mercede sua. Nolite transire de domo in domum. *16. 10. 7*
 Et qui metit, mercedem accipit, & congregat fructum in vitam aeternam: ut & qui seminat, simul gaudeat, & qui metit, &c. *Joan. 4. 36*
 Ei autem qui operatur, merces non imputatur secundum gratiam, sed secundum debitum. *Rom. 4. 4*
 Qui autem plantat, & qui rigat, unum sunt. Unusquisque autem propriam mercedem accipiet secundum suum laborem. *1. Cor. 3. 8. Galat. 6. 7*
 Dicit enim Scriptura (*Deut. 25. 4.*) Non alligabis os bovi trituranti. Et: Dignus est operarius mercede sua. *1. Tim. 5. 18. 1. Cor. 9. 9*
 Ecce venio cito, & merces mea mecum est, reddere unicuique secundum opera sua. *Apoc. 22. 12*

T I T U L U S XVII.

Messias.

Messias, idest Christus, & verus unicus est Dominus noster Jesus.

Invenerit hic primum fratrem suum Simonem, & dicit ei: Invenimus Messiam, (quod est interpretatum Christum.) *Joan. 1. 41*
 Dicit ei mulier: Scio quia Messias venit, (qui dicitur Christus): cum ergo venerit ille, nobis annuntiabit omnia. *Ibid. 4. 25*
 Alii dicebant: Hic est Christus. Quidam autem dicebant: Numquid a Galilaea venit Christus? *Ibid. 7. 41*
 Ait illis: Utique Domine, ego credidi, quia tu es Christus Filius Dei vivi, qui in haec mundum venisti. *Ibid. 11. 27*
 Dicit illi (*Caipha*) Jesus: Tu dixisti; verumtamen dico vobis: amodo videbitis Filium hominis, sedentem a dextris virtutis Dei, & venientem in nubibus caeli. *Matth. 26. 64*
 Jesus autem dixit illi: (*Caipha*) Ego sum, &c. *Marc. 14. 62. Luc. 21. 27*
 Si tu es Christus, dic nobis (*Judeis*). Et ait illis: Si vobis dixero, non creditis mihi. *Luc. 22. 66*
 Tria diserebat eis *Paulus (Judeis)* de Scripturis. Adaperiens & insinuans quia Christum oportuit pati, & resurgere a mortuis: & quia hic est Jesus Christus, quem ego annuntio vobis. *Act. 17. 2*
 Vehementer enim Judaeos revinebat publice, ostendens per Scripturas, esse Christum Jesum. *Ibid. 18. 28. Cap. 19. 4*
 Omnis qui credit, quoniam Jesus est Christus, ex Deo natus est. Et omnis qui diligit eum, qui genuit, diligit & eum qui natus est ex eo. *1. Joan. 5. 1*